

連結精算表

自治体名: 鳥取市

年度: 令和2年度

単位: 千円

| | 一般会計 | 港湾事業特別会計 | 一般会計等(算除合算) | 一般会計等補級 | 一般会計等 | 国庫補助金等特別会計 | 介護保険特別会計 | 県道高砂管区特別会計 | 水道事業会計 | 下水道事業会計 | 全体会計(算除合算) | 全体会計修正 | 全体会計補級 | 全体会計 | 鳥取県済済組合 | 大塚市等関係機関等特別会計(大塚市等) | 大塚市等関係機関等特別会計(大塚市等) | 大塚市等関係機関等特別会計(大塚市等) | 土地開発公社 | 連結会計(算除合算) | 連結会計修正 | 連結会計補級 | 連結会計 |
|----------------|-------------|----------|-------------|---------|-------------|------------|------------|------------|-----------|-----------|-------------|--------|------------|-------------|----------|---------------------|---------------------|---------------------|--------|-------------|--------|------------|-------------|
| 報告期末総資産残高 | 43,959,861 | 111,676 | 44,068,537 | - | 44,068,537 | 739,174 | 328,081 | 2,718 | 3,073,859 | 1,586,402 | 49,299,670 | - | -1,076,789 | 48,222,881 | -337,357 | 84,209 | 1,742,564 | 449,218 | 20,327 | 50,191,839 | - | -7,089 | 50,184,750 |
| 繰行残コスト(△) | -18,552,520 | -4,508 | -18,557,027 | - | -18,557,027 | -4,776,628 | -3,547,401 | -681,287 | -301,733 | -554,182 | -28,428,215 | - | 1,392,489 | -27,035,928 | -518,577 | -5,624,879 | 13,771 | 11,889 | 164 | -33,193,548 | - | 1,532,813 | -31,660,734 |
| 計画 | 17,801,680 | - | 17,801,680 | - | 17,801,680 | 4,889,387 | 3,613,926 | 702,030 | 227,759 | 606,812 | 27,820,403 | - | -1,382,175 | 26,438,228 | 508,538 | 5,671,855 | - | - | - | 32,618,621 | - | -1,613,166 | 31,005,455 |
| 取返等 | 8,890,767 | - | 8,890,767 | - | 8,890,767 | 1,463,157 | 2,389,669 | 700,929 | 227,759 | 606,812 | 14,366,893 | - | -1,382,175 | 12,984,718 | 505,213 | 2,300,254 | - | - | - | 15,792,195 | - | -1,613,166 | 14,179,029 |
| 国庫等補助金 | 8,820,913 | - | 8,820,913 | - | 8,820,913 | 3,405,240 | 1,224,207 | 1,101 | - | - | 13,451,510 | - | - | 12,451,510 | 3,325 | 3,371,600 | - | - | - | 16,826,438 | - | - | 16,826,438 |
| 本年度差額 | -750,839 | -4,508 | -755,347 | - | -755,347 | 91,771 | 66,529 | 10,763 | -73,974 | 52,450 | -607,812 | - | -29,888 | -637,699 | -10,039 | 46,975 | 13,771 | 11,889 | 164 | -574,927 | - | -80,553 | -655,479 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 有利固定資産等の増加 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 有利固定資産等の減少 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の増加 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 貸付金・基金等の減少 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 資産評価差額 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 無償取得等 | 330,802 | - | 330,802 | - | 330,802 | - | - | - | - | - | 330,802 | - | - | 330,802 | - | - | - | - | - | 330,802 | - | - | 330,802 |
| 他団体出資等分の増加 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4,000 | 4,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 4,000 |
| 他団体出資等分の減少 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -1,897 | 88 | -3,328 | -1,513 | - | -8,679 | - | - | -8,679 |
| その他 | -953 | - | -953 | - | -953 | - | - | - | 16,787 | 114,988 | 130,822 | - | -130,888 | -166 | - | - | - | - | - | -166 | - | - | -166 |
| 本年度総資産変動額 | -420,891 | -4,508 | -425,498 | - | -425,498 | 91,771 | 66,529 | 10,763 | -57,187 | 167,438 | -146,189 | - | -180,873 | -307,062 | -11,836 | 47,041 | 10,443 | 10,386 | 164 | -250,964 | - | -80,553 | -331,517 |
| 報告期末総資産残高 | 43,535,870 | 107,168 | 43,643,038 | - | 43,643,038 | 320,403 | 394,610 | 13,481 | 3,016,671 | 1,743,852 | 49,153,481 | - | -1,237,682 | 47,915,819 | -349,394 | 141,247 | 1,753,007 | 459,604 | 20,491 | 49,540,874 | - | -87,641 | 49,453,233 |

